

Műszaki adatlap



santex® púderezett

TERMÉKLEÍRÁS

A kesztyű típusa	Nem steril, púderezett vizsgáló és védőkesztyű, egyszer használatos Természetes latexgumi
Anyag	Módosított kukoricakeményítő (USP)
Síkító púder	Krémfehér
Szín	Kétkezes, mindkét kézen hordható
Forma	Karimás
Mandzsetta	Textúrás
Külső felület	-
Belső felület	-
Csomagolás	10 x 100 db

TERMÉKREFERENCIÁK

MÉRET / HIVATKOZÁSI SZÁM	XS RD11086001
	S RD11086002
	M RD11086003
	L RD11086004
	XL RD11086005

FIZIKAI TULAJDONSÁGOK

Méret	XS (5-6)	S (6-7)	M (7-8)	L (8-9)	XL (9-10)
Hossz [mm]	240	240	240	240	240
Szélesség [mm]	≤80	80 ±10	95 ±10	110 ±10	≥110
Vastagság (egy rétegű) [mm]					
Minimum					
Megnyúlás szakadás [%]					
Minimum					
Erő szakadás [N]					
Minimum					

GYÁRTÁSI ÉS BIZTONSÁGI SZABVÁNYOK

AQL	Végző gyártási kiadás: G-I ellenőrzési szint AQL 1.5 az ISO 2859-1 szabványnak	
Fehérjetartalo	<150 µg/g kesztyű (módosított Lowry)	
EK besorolás	I. osztály – Orvosi eszköz (a 93/42/EEC irányelvnek megfelelően) védőfelszerelés	I. kategória, minimális kockázat – Egyéni
Megfelelőség	EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4 EN 980 EN 1041 EN ISO 13485	EN 374-1, EN 374-2 EN 420
Vírusvédel	Megfelel az ASTM F 1671 szabvány	
Kriosztátok áthatolása	N/A	
Kémiai anyagok áthatolása	N/A	
Élelmiszerez	Megfelelőségi nyilatkozat a termék élelmiszerekkel való érintkezéséről az 1935/2004 (EK) rendelet és a 10/2011 bizottsági rendelet (EU), illetve a 10/2011 rendelkezés (EU) általános migrációs tesztje alapján	
Eltarthatóság	5 év	

TÁROLÁS

Tárolási utasítások	Közvetlen napfénytől védett helyen tárolandó. Hűvös, száraz helyen, 5-35 °C hőmérsékleten, ózontól és gyújtóforrásoktól Kiadás dátuma: 2010. május 30.	Előkészítő: Wojciech Hercka – Műszaki dokumentációs szakértő Jóváhagyó: Iwona Miąsik – Termékcsoport kezelő
---------------------	---	--